Määräalat sijaitsevat asemakaava-alueen korttelissa 56 ja ne myydään 
lisäalueeksi ostajan omistamaan kiinteistöön 249-410-123-11 Liikekeskus 
(os. Tervantie 5, Keuruu). Määräalat on rajattu punaisella liitteenä olevalle 
kartalle. 

Kauppahinta  Kauppahinta on yhteensä 11 692,80 €. (yksitoistatuhatta kuusisataa 

yhdeksänkymmentä kaksi euroa kahdeksankymmentä senttiä). 
 Kauppahinnassa on huomioitu johtorasitteen vaikutus. 

Maksuehdot  Kauppahinta suoritetaan kokonaisuudessaan kuukauden kuluessa siitä, 

kun kauppakirja on allekirjoitettu. 
Maksun viivästyessä ostaja suorittaa korkolain 4.1.